[bookmark: _GoBack]Директору МКОУ «Большесудаченская СОШ» Белоусовой О.В.
___________________________________________________
Ф.И.О. отца
___________________________________________________
	       Ф.И.О. матери
__________________________________________________________________________________________
                                                             проживающих по адресу:
__________________________________________________________________________________________

	Паспорт ____________ №___________________________
         Выдан ____________________________________________
                   ____________________________________________
                ____________________________________________
                домашний телефон __________________________
               сотовый телефон ____________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка ______________________________________________________________
______________________________________________________________________________  в ____класс
  (дата рождения)    (место рождения)
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, годовым календарным графиком, расписанием занятий ознакомлен(а).
Дата:                                                                                                                      Подпись:

Сведения о родителях (место работы, должность)
Мать:  ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Отец: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Я, ________________________________________________________________________________________
Согласен (согласна) на обработку персональных данных моих и моего ребёнка и передачу этих данных третьему лицу на законных основаниях.
                                                                                                                                   Подпись: